de Sarna et sunt et esse videntur dicti monasterii,,. (Arch. cit., n. 797).
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528.

Aghinolfo conte e potestà delibera di vendere, secondo il Costituto Aretino, tutti i

frutti delle selve di Agutolo, Vallaginc e Frassineto possedute dal Comune.

Palazzo Comunale 14 giugno 1237. [Aich. di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIV, e. 78].

In nomine Domini nostri lesu Chrisli, amen. Anno Domini Mccxxxvii, indictione x,

Gregorio papa residente, Frederico imperante, xiiii die intranle mensis iunii. Dominns

Akinolfus Comes Dei gratia Tuscie palatinus et aretinus polestas, surgendo i)etiil con-

silinm a consiliariis ibidem existentibus et coadiinatis et per sacramentum districtis,

quid placet eis et est melius prò Comuni Aretii ut fiat de redditibus contentis in Con-

stiluto diete civitatis de lerris, silvis, pratis et Clanis de Agutolo, Valagine et Frasse-

neto quas Marchiones dederunt Comuni Aretii. Super quibus omnibus dictum consilium

est totum concordatum, quod proventus et iiilroilus dictorum locorum et terrarum

vendantur secundum antiquam consuetudinem et l'ormam Constituti Aretine civitatis.

Que omnia et singuia, sicut dictum est, dictus polestas, de voiuntate dicti consilii,

concessit et dedit prò anno presenti in quo eramus Amadeo; qui Amadeus promisit

dicto potestati, recipienti nomine et vice dicti Comunis, dare et solvere quandocumque

placuerit, de predictis et prò prediclis redditibus prò dicto anno, xv libras bonorum

denariorum pisanorum, et quandocumque dictus poteslas illos sibi petierit ve! peti

fecerit. Et si dictas xv libras sibi quandocumque petierit non daret, prò stipulatione

nomine pene promisit ei plus C solidos et omne darapnum et expensas quas inde pas-

sus fuerit promisit ei in integrum resarcire. Pro quibus omnibus observandis et adim-

plendis obligavit ei iure pignoris omnia bona sua, et ea interim se prò eo possidere

constituit. Ad hec autem Arpinellus condam Alteperli renuntiavit benefitium nove con-

stitutionis de fideiussoribus et mandatoribus et omni alio legum ausilio, de precibus

et mandato dicti Amedei apud dictum potestatem prò omnibus predictis extitit lideiussor.

Actum in palatio Comunis Aretii, coram Benincasa et Daniello notariis potestatis,

Brocardo et Cambio preconibus Comunis Aretii.

Ego Guido Catriola, iioperialis aule notarius et nunc Comunis Aretii scriba, hiis in-

terfui, et de mandato dicti potestatis subscripsi et compievi.

Ego Amannatus nolariits de Aretio, sicul inveni, nichil addens vel mimtens, ita fideliler sub-

scripsi et exaravi.

529.

Marcellino vescovo inibisce ai Cortonesi di prestar giuramento di fedeltà all' impe-

ratore al suo legato, il conte Tolomeo.

S. Pietro in Cegliolo - 10 luglio 1238. [Ardi. Com. di Cortona, Regest. Comunis, e. MG'].

Copia del 1250 del notaro Crescenzio.

GuAZZESi, Dell' antico dominio del Vescovo di Arezzo in Cortona (Opere, il, 95).
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Ili nomine sancle el individui,' tiiiiilalis. Anno Domini millesimo co trigesimo oclavo,

sexio ydns iiilii, Gregorio papa residente, Frederico imperante, indiclione undecima.

Cum domiiius Marcellinus arelinus episcopiis venissel ad colloqniiim cum doiiiino

Brencio poleslale (borione et domino Ranerio capilaiieo l'.omunis Coitone et cum qui-

busdam aiiis boiiis lioininibns de Coitona lam inilililuis (|iiain pcdilibiis, in ascio ec-

clesìe sancii Pelri in Cillialo, prò lite el discordia ijne eiat iiiler ipsum episcopum ex

parie una et Comune Corlone ex altera, idem episcopus loquendo diclis polestali, ca-

pilaneo el aiiis bonis hominibns de Cortoiia, qui ibidem convenerant, inler reterà que

protulit, dixil et precepit eisdem .4reliiias (juod nullam fulelitalem nec iurainenlum

fidelilalis prestarent vel facerent alieni nuntio imperatoris et nominalim Tolomeo (")

corniti, qui dicebat se nuiitium domini imperatoris consiitutum ad prcdicla recipienda

el pelenda; dicens et asserens nominatus episcopus, quod ideo precipiebat quia dicebat

se habere privilegium de Cortona a domino imperatore, el lam prò Cortona quam prò

aiiis terris episcopalus Aretini prestabal ipse episcopus fidelilatem el iuramentum fide-

lilalis ipsi domino imperatori.

Actnm in ascio ecclesie sancii Petri de Cillialo, presentibus lohanne notarlo, Bona-

iuncla notarlo, magistro Guidone primicerio aretino, Clariello notarlo et multis aiiis.

Et ego Ranerius notarius faciloni dicti precepli interfni, ei ilhul de mandalo diclo-

rum polestatis et capitanei sss. sss. C") et in publicam formam ledegi.

530.

// conte Tolomeo, nunzio imperiale in Toscana, accettata la peli-ione dei canonici

aretini, promette di aiutarli a raccogliere i dazi ad essi dovuti.

kreiio 16 ottobre 1238. [Ardi. Capit. d' Ar., n. o91].

mm. 180X280.

In Dei nomine amen. Anno Domini millesimo ducentesimo trigesimo octavo, indi-

elione duodecima, mense octubris, die sextadeclma, regnante domino Frederico Dei

gralia invictissimo Romanorum imperatore semper augusto, inclito lerusalem el Sycilie

rege, anno imperii sui octavodecimo feliciter, amen. Cam Bonaguida preposilus et Ca-